🕄 沿 道 か ら あ な た の エ ー ル で 盛 り 上 げ よ う ! ! 🎤

ラソン202

京都マラソンは、「走る人」、「応援する人」、「支える人」みんなが主役の大会です。ダンスや演奏など様々なパフォーマンスにより、京都のまちを駆け抜ける16,000人のランナーにエールを送り、京都マラソンを盛り上げる「沿道盛り上げ隊」を募集します。



す 象 ダンス、チアリーディングなどパフォーマンス系団体、楽器演奏、合唱など音楽系団体 など

募 集 数 約50団体(個人でも可)※京都マラソン実行委員会にて選考させていただきます。

申込方法 インターネット:京都マラソン公式ホームページ又は右記のQRコードから申込 郵送:裏面の出演申込書及び演目資料(写真、DVD等)を下記申込先へ送付 ※参加には注意事項があります。必ず京都マラソン公式ホームページをご確認のうえ、お申し込みください。 ※お送りいただいた資料は返却いたしませんので、あらかじめご了承ください。



お申込み お問合せ

通 知

京都マラソン実行委員会事務局分室 「沿道盛り上げ隊」担当(田中・児玉) 〒604-0072 京都市中京区油小路通竹屋町下ル橋本町491番地1 株式会社ビードリーム内 TEL:075-256-7154 FAX:075-256-3717 (受付時間 9:00~17:00/土日祝日を除く)

※結果は、申込書記載の電子メール又は電話にてご連絡いたします。

詳しくは京都マラソン公式ホームページをチェック!

令和4年11月中旬

京都マラソン2023

検索

(文京都マラソン2023

「沿道盛り上げ隊」出演申込書

| | | | | | 申込日 | 年 | 月日 |
|---|----------------------------------|--|--------------|-----------------|---------------------------------|------------------------|----------|
| 申込団体名 | フリガナ | | | | | | |
| 申込団体所在地 | フリガナ 〒 - | | | 都・道 府・県 | | | 市・区 郡 |
| | TEL. | | | FAX. | | | |
| ご担当者名・連絡先 | 団体内での役割 | | | | | | |
| | フリガナ | | | E-mail. TEL. | | | |
| 演 目 ジャンル | 下記ジャンルよりお選び< ロダンス・踊り ロその他(| | ッグ 🗆 |]楽器演奏 | □歌·合唱 | | |
| 演 目 内 容 ※詳細にご記入ください (タイトル、表現してい ることなど) | | | | ※演目内容 | について調整させていた | だくことが | `あります。 |
| 演目時間 | 分 | セッティング時間 | | 分 | 出演人数 | | 人 |
| パーフォマンス時 必 要 ス ペ ー ス | 約幅 m× | 奥行き | m | | スの関係上、必要スペースが いますので、ご了承ください。 | | L1 |
| 持込み音源の有無 | | □使用しない | [| □その他 | (| |) |
| 持 込 み 音 楽 器 (種類 、数量等) | | | | | | | |
| 出演可能時間帯 | □終日可能 □午前のみ可能 □その他(| | □午後のみ可能) | | | | |
| | 状況によっては、吹奏楽や発 ていただく場合があります。 | ニーニーーーー 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 | 施を見合わt | せていただく | 場合や、沿道盛り上げ隊の |) 一部もし [、] | くは全部を |
| お申込先 京都マラソ | ン実行委員会事務局分室 | 「沿道盛り上げ隊」担 | 当(田中•児玉 | <u>)</u> | »u <i>i</i> eta | | |

▲ 〒604-0072 京都市中京区油小路通竹屋町下ル橋本町494番地1 株式会社ビードリーム内